
 
 

 

Deelnemers kennisworkshops deeltijdfactor in kinderopvang  

   

Naam Organisatie Mail 

Maarten Gerrits Wij zijn JONG m.gerrits@kss.nl 

Marieke Leuvenink Vlietkinderen m.leuvenink@vlietkinderen.nl 

Sonja Bernhart Vlietkinderen s.bernhart@vlietkinderen.nl 

Irene Hehenkamp Ska i.hehenkamp@ska.nl 

Jessica Steur Ska j.steur@ska.nl 

Annemieke Frelier Solidoe annemiekefrelier@solidoe.nl 

Jeffrey Louts Solidoe jeffreylouts@solidoe.nl 

Nicole Stratenus Woest Zuid nicole.stratenus@woestzuid.nl 

Noortje Goedhart Samenwerkende 

Kinderopvang 

n.goedhart@samenwerkendekinderopvang.nl 

Wendy van Egmond Zo Kinderopvang  

Jolanda Reis SKH j.reis@kinderopvanghaarlemmermeer.nl 

Marit Möller SKH m.moller@kinderopvanghaarlemmermeer.nl 

Karin van Boekel Kanteel Kinderopvang kvboekel@kanteel.nl  

 

Anne-Britt ten Have Kanteel Kinderopvang athave@kanteel.nl  

 

Marjolijn van der Spek Kinderopvang ’t 

Goudvisje 

m.van.der.spek@goudvisje.nl 

Ilse van Dorst Kinderopvang ’t 

Goudvisje 

i.van.dorst@goudvisje.nl 

Lonneke Goldsmid KION l.goldsmid@kion.nl 

Marijn Brocken KION m.brocken@kion.nl 

Eli van Beekveld Mikz kinderopvang evbeekveld@mikz.nl 

Coby Sengers Mikz kinderopvang csengers@mikz.nl 

Miranda Pijpers Stichting Muzerij m.pijpers@nuwelijn.nl 

Chantal Gullickx Stichting Muzerij  

Gerlinde van Driel Fantaziehuis g.vandriel@fantaziehuis.nl 

Angelique Pouw Fantaziehuis  

Kristel Spoolder Kappio k.spoolder@kappio.nl 

Nancy de Reus Kappio n.dereus@kappio.nl 
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Kim Bergwerff KinderDam k.bergwerff@kinderdam.nl 

 


